СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Сланцевское городское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области
     Р Е Ш Е Н И Е
          26.05.2020                 48-гсд
Об итогах исполнения бюджета муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области за  1 квартал  2020 года
Заслушав и обсудив информацию комитета финансов администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области об итогах исполнения бюджета муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области за 1 квартал 2020 года, совет депутатов Сланцевского городского поселения РЕШИЛ:
1. Информацию об итогах исполнения бюджета муниципального образования Сланцевское городское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области за 1 квартал 2020 года  принять к сведению.
2. Опубликовать настоящее решение в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области.
3.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике, бюджету и муниципальной собственности.
Глава муниципального образования                                                     Р.В. Шотт